
ОПМ до 12 години ЈУНИОРКИ
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА  МАКЕДОНИЈА ГЛАВЕН ТУРНИР
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА СУДИЈА/ДЕЛЕГАТ

ТК Фан Тенис, Скопје Оливер Димановски
ст Ранг Нос Презиме Име клуб 2 коло 1/2 финале финале победник

1 du 1 КРСТЕВСКА Деа Битола
Umpire as КРСТЕВСКА

2 bye
Umpire as КРСТЕВСКА

3 du 9 КОСТОВСКА Теа ТАА 60 62
Umpire as КОСТОВСКА

4 du 8 ПЕТАК Кирстен ЈУГ 64 64
Umpire bs БОЖИНОВСКА

5 bye 63 62
Umpire b ЦЕЛАКОСКА

6 du 5 ЦЕЛАКОСКА Тамара Топ Спин
Umpire bs БОЖИНОВСКА

7 bue 63 61
Umpire b БОЖИНОВСКА ПОБЕДНИК

8 du 7 БОЖИНОВСКА Ивана ЈУГ
Umpire bs БЛАЖЕВСКА

9 bue 36 76(4) 64
Umpire b БАЈРАМ

10 du 4 БАЈРАМ Нас Топ Спин
Umpire bs БЕЖОСКА

11 bue 36 76(4) 61
Umpire bs БЕЖОСКА

12 du 3 БЕЖОСКА Надја ЈУГ
Umpire bs БЛАЖЕВСКА

13 du 6 КИТАНОСКА Ина Калина МТП 61 61
Umpire as КИТАНОСКА

14 du 10 НИКОЛОВСКА Симона Југ 63 64
Umpire bs БЛАЖЕВСКА

15 bue 63 60
Umpire bs БЛАЖЕВСКА

16 du 2 БЛАЖЕВСКА Надица Црна Река

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 20.10.2022, 10,10
Data 1 КРСТЕВСКА 1 Posleden primen igra~
Last DA 2 БЛАЖЕВСКА 2 Nikolovska S

3 БЕЖОСКА 3 Pretstavnik na igra~ite
4 4 A. Radojni~ki}

5
6 Sudija/Delegat potpis
7
8 Оливер Димановски 3

22-24.10.2022


